PAGARE PRE KÍNDER A 3º MEDIO 

En Talcahuano a  de del 2025, quien suscribe declara: Debo y pagaré a CORPORACION 

EDUCACIONAL AMANECER TALCAHUANO, Rut. 65.154.293-6, con Domicio en Claudio Gay Oriente 

4511 San Marcos, Talcahuano Región del Bio Bío, la suma de $ 620.000.- (seiscientos veinte mil 

pesos), por cada uno de los alumnos que indico al pie de este documento, que corresponde a Arancel 

de Escolaridad, matricula o colegiatura para el año 2026 en el Colegio Amanecer Talcahuano, suma 

que pagaré mediante, depósito o transferencia electrónica a la Cuenta Corriente N° 480021791, del